
                         

 
ECOWOOD, s.r.o.     Ječná 550/1     120 00 Praha 2 

Tel: 777 737 756, 602 525 903  
E-mail: ecowood@volny.cz, www.ecowood.cz 

 

 
 

Kompostárna ECOWOOD Unhošť 
 

 

Ceník pro maloodběratele  
UKLÁDKA BIOODPADU 
 Kód  Název - popis 

 Kód dle katalogu 
odpadů 

Cena v Kč 
bez DPH 

UB001  Biologicky rozlož. odpad - listí, tráva 20 02 01 800 / tuna 

UB002  Biologicky rozlož. odpad - větve, dřevo nelakované, neimpregnované 20 02 01 1 200 / tuna 

UB005  Zemina, zemina + travní drny 20 02 02 250 / tuna 
    

 NABÍDKA PRODUKTŮ     
 Kód  Název - popis  Použití 

Cena v Kč 
bez DPH 

KE024  Kompost EW (č. registrace 3540), síto 24mm přírodní hnojivo 980 / tuna 

SK024  Substrát trávníkový EW (zemina 60%, kompost 20%, křem. písek 20%), síto 24mm plošné vylepšení půdy 1 030 / tuna 

ST024  Substrát trávníkový EW (zemina 60%, kompost 20%, písek 20%), síto 24mm plošné vylepšení půdy 930 / tuna 

SZ024  Substrát zahradnický EW (zemina 75%, kompost 25%), síto 24mm plošné vylepšení půdy 880 / tuna 

KM001  Kůra mulčovací volně ložená   1 060 / m3 

PU001  PRAuhel nedrcený frakce 0-60mm 1000 litrů včetně BigBagu 1m3  zlepšení kvality půdy 7 700 / kus 

PU200  PRAuhel nedrcený frakce 0-60mm 200 litrů včetně BigBagu 0,2m3  zlepšení kvality půdy 1 780 / kus 

PU050  PRAuhel drcený 50 litrů včetně obalu zlepšení kvality půdy 820 / kus 

PB004  Písek betonářský frakce 0-4mm praný   510 / tuna 

BB085  Plnění do BigBagu 1m3 / cca 1,3tun vč. BigBagu   400 / kus 

   (cena nevratného BigBagu 200 Kč / kus)     
    

 PŘISTAVENÍ A ODVOZ KONTEJNERU VČETNĚ UKLÁDKY 
 Kód  Název - popis 

 Kód dle katalogu 
odpadů 

Cena v Kč 
bez DPH 

KO007  Kontejner 7m3/max. 6tun - Zemina, zemina + travní drny 20 02 02 1 200 / kont. 

KL014  Kontejner 14m3 - Biologicky rozlož. odpad - listí, tráva 20 02 01 3 600 / kont. 

KV014  Kontejner 14m3 - Biologicky rozlož. odpad - větve, dřevo nelak., neimpreg. 20 02 01 3 600 / kont. 

KP014 Pronájem kontejneru 7m3 nebo 14m3    200 / den 

 Doprava kontejnerů dle ujetých km (viz. DOPRAVA)     
    

 PRONÁJEM STROJŮ     
  Název - hlavní technické parametry  Doba pronájmu Cena v Kč 

bez DPH 

   Bubnový třídič Doppstadt SM 618 Profi - včetně obsluhy a poh. hmot   

 pohon dieselagregát 55kW, podvozek 80km/h,  celk. hmotnost 14 500kg méně než 1 den (8 hod) 3 350 / mth 

 výkon 250 - 500 m3/den (dle materiálu, vlhkosti a velikosti sít)  1-5 dnů 3 200 / mth 

 výstup 2 frakce - síto oka 20x20 a nadsítné, dopravníkové pásy  6-20 dnů 3 080 / mth 

 Doprava 110,-Kč/km dle ujetých km, pokud nebude dohodou mezi dodavatelem a odběratelem stanoveno jinak   

   Kolový nakladač KOMATSU WA 250 PZ-6 - včetně obsluhy a poh. hmot   

 výkon motoru 104kW, celk. hmotnost 13 860kg méně než 1 den (8 hod) 2 040 / hod 

 hydraulický rychloupínák, lopata na zemní operace 2,4m3 se zuby  1-5 dnů 1 960 / hod 

 lopata s přidržovačem 1,8m3 s břitem, paletovací vidle  6-20 dnů 1 880 / hod 

 Doprava na podvalníku 110,-Kč/km dle ujetých km, jinak dle mth, pokud nebude dohodou mezi dodavatelem a odběratelem stanoveno jinak 

    

   Kolový nakladač KOMATSU WA 70-5 - včetně obsluhy a poh. hmot   

 výkon motoru 45kW, celk. hmotnost 5 540kg méně než 1 den (8 hod) 1 350 / hod 



                         

 
ECOWOOD, s.r.o.     Ječná 550/1     120 00 Praha 2 

Tel: 777 737 756, 602 525 903  
E-mail: ecowood@volny.cz, www.ecowood.cz 

 

 hydraulický rychloupínák, lopata na zemní operace 0,9m3 se zuby  1-5 dnů 1 260 / hod 

 paletovací vidle  6-20 dnů 1 180 / hod 

 Doprava 55,-Kč/km dle ujetých km, pokud nebude dohodou mezi dodavatelem a odběratelem stanoveno jinak   

   Pásový bagr KOMATSU PC55 MR-3 - včetně obsluhy a poh. hmot   

 výkon motoru 35kW, celk. hmotnost 5 500kg méně než 1 den (8 hod) 1 050 / hod 

 svahovací lopata 0,5m3 s břitem, podkopová lopata 0,25m3 se zuby  1-5 dnů 960 / hod 

 gumové pojezdové pásy  6-20 dnů 880 / hod 

 Doprava 55,-Kč/km dle ujetých km, pokud nebude dohodou mezi dodavatelem a odběratelem stanoveno jinak   
    

 DOPRAVA     
 Kód  Název - popis  Pozn. 

Cena v Kč 
bez DPH 

DO006  Nákladní automobil - kontejner nosnost max. 6 tun  účtuje se cesta tam i zpět 45 / km 

 
   V případě uložení znečištěného odpadu (příměsi kamení, papíru, plastu atd.) nezjištěného při přejímce odpadu 
bude provedena fotodokumentace, tento odpad bude přetříděn a dodavateli odpadu bude dodatečně účtována 
sazba 2 400,-Kč bez DPH za tunu znečištěného odpadu. 
 
   Platnost ceníku od 1.4.2024 

 
 

Kontakty: 
Ing. Miloslav Malý - tel: 777 737 756, Marek Chmelík - tel: 602 525 903 

 
 

Mapa umístění Kompostárny ECOWOOD Unhošť 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kompostárna ECOWOOD Unhošť leží u silnice č. III/0067 mezi Unhoští a Pavlovem  
Příjezd od Prahy: R6 směr Karlovy Vary → exit 12 směr Unhošť → silnice 201 směr Jeneč → směr Pavlov   
Příjezd od Kladna: silnice 61 směr Unhošť → silnice 201 směr Jeneč → směr Pavlov 

 


